
UCHWAŁA  NR 5552/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 6 lipca 2018 roku 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania z zakresu 
zdrowia publicznego wynikającego z Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2015-2019, dla podmiotu wyłonionego w wyniku 
konkursu ofert 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) Zarząd      
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w kwocie 80 000 zł (słownie: 
osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego 
wynikającego z Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa 
Wielkopolskiego na lata 2015-2019, dla podmiotu wyłonionego w wyniku konkursu ofert pn.: 
„Oznaczanie substancji odurzających w ściekach miejskich wybranych miast Wielkopolski”, 
określonego w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
                                                      
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  
 

 
§ 3 

                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

          Marszałek Województwa 

           Marek Woźniak 

  



2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 5552/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 6 lipca 2018 roku 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania z zakresu 
zdrowia publicznego wynikającego z Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2015-2019, dla podmiotu wyłonionego w wyniku 
konkursu ofert 
 
 
 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału środków przeznaczonych na dotacje na 
realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego wynikającego z Wojewódzkiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2015-2019, dla 
podmiotu wyłonionego w wyniku konkursu ofert pn.: „Oznaczanie substancji odurzających 
w ściekach miejskich wybranych miast Wielkopolski”, ogłoszonego 14 czerwca 2018 r.,  
zgodnie z Uchwałą nr 5437/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 
 
 Propozycja dotacji zaopiniowana została pozytywnie przez Komisję Konkursową na 
posiedzeniu, które odbyło się 29 czerwca 2018 r.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

 
Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                  



3 

 

 
 

 
Załącznik do Uchwały nr 5552/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z 6 lipca 2018 r. 

 
 

Wynik rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia 
publicznego wynikającego z Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2015-2019 pn.: 

„Oznaczanie substancji odurzających w ściekach miejskich wybranych miast 
Wielkopolski” 

 
 

Oferta spełnia wymogi zawarte w ogłoszeniu konkursowym Województwa 
Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego wynikającego z Wojewódzkiego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2015-2019  
z 14 czerwca 2018 r. 

 
 

Plan na 2018 rok Nazwa podmiotu Kwota 
wnioskowana 

Kwota 
przyznana 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  
 

Rozdział 85153 – zwalczanie 
narkomanii 
 
§ 2800 – Dotacja celowa z 
budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
 
- 80 000 zł 

Uniwersytet Medyczny im. 
Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu 

80 000 zł 80 000 zł 

 


